05.07.1994 № 80/94-ВР. – Режим доступу: http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/80/94-

%D0%B2%D1%80 .

22. Закон України «Про захист персональних даних» від 01.06.2010 № 2297-VI. – Режим

доступу: http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2297-17

23. Закон України «Про Збройні Сили України» від 06.12.1991 № 1934-XII. – Режим доступу:

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12#Text .

24. Закон України «Про звернення громадян» від 02.10.1996 № 393/96-ВР. – Режим доступу:

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/393/96-%D0%B2%D1%80 .

25. Закон України «Про інформацію» від 02.10.1992 № 2657-XII. – Режим доступу: